Наративен извештај за 2024
[bookmark: _GoBack]1.Одржана годишна средба  во март на оснивачите на Хоуп  на која поради преживеан втор мозочен удар не присуствуваше претседателката на здружението Мирјана Марковска. Договорено е мирување на здружението до нејзино опоравување.
2.Во октомври  отпочната е медиумсата кампања на социјалните мрежи на здружението.
3. Во ноември одржана психолошка работилница за лица со афазија  во просториите на здружението Хоуп со др, Иван Барбов –неуролог,  психололог  др. Фосина  Арнаудова  и тренер за личен развој Ирена Јакимова
4. Проектниот тим  подготви проект и аплицираше во Цивика- одбиено 
